Les sommes facturées en contrepartie de la mise à disposition des locaux et équipements sollicités font l’objet 

des modalités de paiement suivantes : 

- un chèque du montant total de la location à régler à l’issue de la validation de la réservation ; 

- un chèque de  caution d’un montant de 1500€ (mille cinq cent euros).  

4. Mise à disposition à titre gratuit 

Dans certains cas de figure limitativement établis, la mise à disposition de la Salle de Réception peut être 

exceptionnellement consentie à titre gratuit. 

Ainsi, en application des dispositions du dernier alinéa de l’article L.